
ZARZĄDZENIE NR VII/206/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/203/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/203/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 września 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 983CB507-5367-4C30-AD92-356132ECFE15. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/206/2017 z dn. 29.09.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 280,004 280,00 4 560,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 280,00 280,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 280,00 280,00

852 Pomoc społeczna 63 801,001 849 694,20 1 913 495,20

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
801,00 32 407,0031 606,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 724,00 801,00 11 525,00

85216 Zasiłki stałe 63 000,00 253 946,00190 946,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 190 946,00 63 000,00 253 946,00

855 Rodzina 1 027 267,0016 186 821,00 17 214 088,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 027 016,00 12 207 108,0011 180 092,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 171 092,00 1 027 016,00 12 198 108,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 676,00425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
425,00 251,00 676,00

74 467 080,76 75 558 428,761 091 348,00Razem:

Id: 983CB507-5367-4C30-AD92-356132ECFE15. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/206/2017 z dn. 29.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 272 094,00272 094,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00 600,00 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 280,004 280,00 4 560,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 280,00 280,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,23 40,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,73 5,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,04 234,04

801 Oświata i wychowanie - 42 897,003 083 772,15 3 040 875,15

80195 Pozostała działalność - 42 897,00 716 225,90759 122,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 182,93 - 32 187,00 506 995,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 384,00 - 10 710,00 36 674,00

851 Ochrona zdrowia 0,00441 867,30 441 867,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 429 250,30429 250,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 950,30 - 300,00 125 650,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

100,00 300,00 400,00

852 Pomoc społeczna 801,001 828 795,20 1 829 596,20

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

801,00 11 725,0010 924,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 724,00 801,00 11 525,00

855 Rodzina 1 027 267,0017 000 824,00 18 028 091,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 027 016,00 12 209 108,0011 182 092,00

3110 Świadczenia społeczne 11 003 525,63 1 011 610,76 12 015 136,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 794,27 11 865,55 134 659,82

Id: 983CB507-5367-4C30-AD92-356132ECFE15. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 655,43 2 039,69 24 695,12

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 500,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 676,00425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355,23 209,80 565,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,07 36,06 97,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,70 5,14 13,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 391 664,00 6 391 664,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 1 969 270,001 964 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00 132 000,00137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 - 5 000,00 130 000,00

50 070 863,95 51 056 314,95985 451,00Razem:

Id: 983CB507-5367-4C30-AD92-356132ECFE15. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/206/2017 z dn. 29.09.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 070 305,006 070 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 647,00 - 5 000,00 579 647,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

27 000,00 5 000,00 32 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00872 263,14 872 263,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 521 594,14521 594,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 5 000,00 56 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 040 875,15 3 040 875,15

80195 Pozostała działalność 0,00 716 225,90716 225,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769,77 - 769,77 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,93 - 488,93 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 69,69 - 69,69 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 074,54 - 2 074,54 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 393,79 3 402,93 6 796,72

51 056 314,95 51 056 314,950,00Razem:

Id: 983CB507-5367-4C30-AD92-356132ECFE15. Przyjęty Strona 5




